
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Детский сад №45 комбинированного вида «Карамедька» 

Богданович , ул. Октябрьская, д.З.тел.34376 5-68-86,mkdou45@uobgd.ru

Приказ № 101 от 14.09.2024г.
О языке обучения и воспитания в ДОУ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ « 
Об образовании в Российской Федерации, иными нормативными правовыми 
актами РФ

Приказываю:
1.Утвердить и ввести в действие с 14.09.2024г. Положение о языке обучения 
и воспитания в МАДОУ Детский сад №45. ,
2.Ознакомить с положением всех работников МАДОУ Детский сад №45 .
3.Разместить Положение о языке обучения и воспитания в МАДОУ Детский 
сад №45 на официальном сайте МАДОУ Детский сад №45.
4.Обучение проводится на русском языке.
5.Контроль и ответственность за исполнение настоящего приказа возлагаю на 
старшего воспитателя Пивоварову Юлию Александровну.

Ю.Г. Чеканова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-25T10:20:06+0500




